ULTIMA DEPRECATIO AD OMNES SANCTOS.

*Antiphona.*

Angeli, Archangeli, Principatus, Virtutes, Potestates, Throni, Cherubines, Dominationes, et Seraphines: Sancti Patriarchæ, et Prophetæ: Apostoli, Martires, Pontifices, Confessores, Monachi, Eremitæ, Virgines, presertim protectores mei, Tutelares, et qui hodie expecialiter in memoriam veneramur, vestro confusus patrocinio accedo ad immolandum Corpus, et Sanguinem Domini nostri, ideo deprecor Vos

ut pro me et omnibus hodie sacrificantibus intercedatis, ut digne et acceptabiliter tan magna mysteria complere valeamus.

Omnis Sancti et Sanctæ Dei intercedite  
pro nobis  
Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

OREMUS.

Omnipotens Sempiterne Deus, qui nos omnium Sanctorum tuorum merita sub una tribuisti celebritate venerari: quæsumus ut desideratam nobis tuæ propitiationis abundantiam, multiplicatis intercessoribus largiaris. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

*Y por quanto es necesario conformarse en todo con la mente de la iglesia, concedió Gregorio XIII cuarenta años de indulgencia á los que antes de celebrar digesen la siguiente:*

ORACION.

Ego volo celebrare Missam, et confidere Corpus, et Sanguinem Domini nostri Jesu Christi juxta ritum Sanctæ Romanæ Ecclesie ad laudem omnipotentis Dei, totiusque Curiæ triumphantis: ad utilitatem meam, totiusque Curiæ militantis: Pro omnibus qui se comedaverunt